
Innehåll: Vatten (aqua), zinkoxid, butyloctylsalicylat, 
caprylic/capric triglyceride, olja av frö från Carthamus 
tinctorius (safflorblom), propanediol, etylmacadamiat, 
metyldihydroabietate, olja av frö från Helianthus 
annuus (solros), cetarylalkohol, bentonit, olja av frö 
från Daucus carota sativa (morot), extrakt av rot från 
Curcuma longa (gurkmeja), olja från Boswellia 
carterii, olja av blommor/blad/stjälk från Helichrysum 
italicum, caprylyl glycol, kokosglukosid, vegetabilisk 
olja, mikrokristallin cellulosa, jojobaestrar, fruktextrakt 
från Cocos Nucifera (kokosnöt), polyhydroxystearic-
syra, bisabolol, kapryl-hydroxamsyra, 
natriumglukonat, tokoferol, glycerin, fröolja av Rubus 
idaeus (hallon), fytosteroler, cellulosagummi, skvalen, 
olja av blad från Michelia alba, olja av frö från 
Simmondsia chinensis (jojoba), olja av Cymbopogon 
flexuosus, den torkade bladsaften från Aloe 
barbadensis, olja från Persea gratissima (avokado), 
olja av blommor från Cananga odorata, olja av 
blommor från Michelia alba, äppelsyra, olja av skal 
från Citrus nobilis (mandarin), citral, limonen, linalool.
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dōTERRA™ sun Body Mineral  
Sunscreen Spray  
SPF 30, 170 ml

• Ger SPF 30-skydd i en lättviktig, återfuktande 
mineralspray.

• Innehåller icke-nano-zinkoxid, avokadoolja, aloe 
vera, olja från hallonfrön och vitamin E.

• En närande och intensivt återfuktande formel som 
har testats dermatologiskt och är vattentät i upp 
till 80 minuter.

• Vegananpassad och skonsam mot korallreven.

PRODUKTBESKRIVNING
Fullständigt kroppsskydd med ett enda sprut med vår Body 
Mineral Sunscreen Spray. Aromer från blomblad från 
Magnolia, Ylang Ylang and Helichrysum come together 
with Red Mandarin, Lemongrass, Carrot Seed och 
Frankincense för en lätt, uppiggande doft. Den är 
förpackad i en aluminiumsprayflaska utan aerosol som ger 
en kontinuerlig sprutström för enkelt och heltäckande 
skydd i upp till 80 minuter.

ANVÄNDNING
Skaka före användning. Applicera fritt 15 minuter före 
exponering mot sol. Applicera på all hud som exponeras för 
solen. Återapplicera minst varannan timme. För kroppen: 
Håll flaskan 10 till 15 cm från huden. Spraya fritt på huden 
i en kontinuerlig rörelse. Gnid in för att fukta huden. För 
ansiktet: Spraya på händerna och gnid in i ansiktet. Spraya 
inte direkt i ansiktet.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Endast för utvärtes bruk. Använd inte på sår eller skadad 
hud. Andas inte in sprayen. Håll borta från ögon och 
slemhinnor vid användning. Skölj med vatten för att ta bort.  
Om eksem uppstår ska du upphöra med användningen och 
söka läkarhjälp. Risk för hudkänslighet. Förvaras utom 
räckhåll för barn. Undvik ögon, innerörat och känsliga 
områden. Innehåll under tryck. Punktera eller bränn inte. 
Förvara inte vid en temperatur över 50 °C. För barn yngre 
än 6 månader: rådfråga läkare.


